
Uchwała Nr XVII /101 /04

Rady Gminy Ciechanów
z dnia 29 października 2004 roku

w sprawie uchwalenia gminnego programu gospodarki odpadami

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm. ), art.14 ust.1,2 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia o odpadach (Dz.U.Nr.62, poz.628 z poźn. zm.), w 
związku z art.18 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo Ochrony Środowiska (Dz.U.Nr 6, poz. 627 z poźn. 
zm.), art.10 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2001roku o wprowadzeniu ustawy – Prawo Ochrony Środowiska, ustawy o 
odpadach oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 100, poz. 1085) Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje:

§1

Uchwala się program gospodarki odpadami w brzmieniu załącznika do uchwały.

§2

Zobowiązuje sie Wójta do sporządzenia i składania Radzie Gminy co dwa lata raportu z wykonania programu , o 
którym mowa w § 1 uchwały.

§ 3 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
/-/ Leszek Zmudczyński


